
 

Základní škola a mateřská škola, Dolní Branná, okres Trutnov, 

 příspěvková organizace 

adresa: Dolní Branná 193, 543 62 

 

 

ZÁPIS DO 1. TŘÍDY  

ŠKOLNÍ ROK  

2021 / 2022 
INFORMAČNÍ DOPIS 

 

                  

          15. 3. 2021 

Vážení rodiče, 

vzhledem k mimořádné situaci v České republice se zápis do 1. třídy uskuteční v původním 

termínu, ale pouze formálně (časový odklad není vhodný kvůli případným žádostem o odklad 

školní docházky a informacím o počtu přijatých žáků). 

 

Žádosti o přijetí se Vám pokusíme doručit do konce 

března. K vyzvednutí budou také na  

Obecním úřadu v Dolní Branné. 

 
Veškeré informace a dokumenty ke stažení jsou také na webových stránkách školy: 

www.zsdolnibranna.cz 

 

Vyplněné žádosti přineste do školy 8. 4. v době od 13 

do 16 hodin. 
 

Rodiče budou do budovy školy vstupovat jednotlivě a dodržovat bezpečné rozestupy. 

Přítomnost dětí není vhodná. 

 

Pro nemocné rodiče nebo rodiče v karanténě umožníme jinou variantu předání žádosti, 

nejpozději však do 20. 4. 2021. O způsobu předání se domluvíme telefonicky: 605 214 289 

 

Vaše žádost bude zaevidována a žákovi bude přiděleno registrační číslo. Pod tímto číslem 

najdete výsledek přijetí Vašeho dítěte na zveřejněném seznamu.  

Žádost o přijetí vyplní i rodiče, kteří zvažují odklad školní docházky. Žádost o odklad musí 

být podána nejpozději 30. 4. 2021. Formulář dostanete u zápisu a je také na webových 

stránkách školy. 

 

Po pominutí současné situace se rádi s Vašimi dětmi sejdeme a seznámíme (uděláme náhradní 

zápis včetně dětí, aby nebyly ochuzeny). 

         

Ředitelka školy 


		2021-03-14T21:00:56+0100
	Jana Hrušková




